
Výsledky projednání zastupitelstva obce 
z 5. zasedání zastupitelstva obce Rozvadov 

dne 22.3.2023 
 
 
Zastupitelstvo obce Rozvadov 
 
 

I/  Schvaluje 
 
5/1) ověřovateli zápisu Zdenka Horáčka, Mgr. Kateřinu Píchovou a zapisovatelem Martinu 
Klimpel 
 
5/2) následující program zasedání: 
1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu  
3. Schválení programu jednání 
4. Kontrola usnesení  
5. Projednání zápisu z posouzení došlých žádostí o úvěr z prostředků FRB obce Rozvadov 
6. Vyhlášení výběrového řízení pro poskytnutí úvěru z prostředků FRB obce Rozvadov 
7. Schválení Rozpočtového opatření č. 2/2023 
8. Projednání inventarizační zprávy obce Rozvadov za r. 2022 
9. Projednání cenových nabídek na výkon technického dozoru investora a autorského dozoru 
akce „Novostavba bytových domů – 15 b.j. v obci Rozvadov“ 
10. Projednání cenové nabídky na zpracování pasportu svislého dopravního značení 
11. Projednání cenové kalkulace na vykonávání technického a autorského dozoru při realizaci 
stavby „Rozvadov, oprava MK u Celnice“ 
12. Schválení směny pozemků p.p.č. 227/12, 227/14, 227/15, 305/38 za obecní pozemky p.p.č. 
61/9 (část) a 1315/55 (část), vše v k.ú. Rozvadov (č.j. R/124/23) 
13. Projednání žádosti o prodej částí parcel p.p.č. 239/1 a p.p.č. 222/131 v k.ú. Rozvadov (č.j. 
R/239/23) 
14. Projednání žádosti o prodej částí parcel p.p.č. 225/169 a p.p.č. 225/84 v k.ú. Rozvadov (č.j. 
R/244/23) 
15. Projednání informace o počtu uchazečů na základě výzvy k podání žádosti o účast ve 
veřejné zakázce „Novostavba BD – 15 bytů – v obci Rozvadov“ 
16. Projednání zastupování obce v dovolacím řízení ve věci žaloby společnosti ROBSTAV k.s. 
(č.j. R/236/23) 
17. Schválení smlouvy o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení na realizaci VZ 
„Rozvadov – obytná zóna u celnice“ 
18.  Schválení smlouvy o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení na realizaci VZ „Obec 
Rozvadov – oprava cesty ke kostelu“ a „Obec Rozvadov – oprava komunikací u č.p. 179 a 180“ 
19. Schválení smlouvy o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení na realizaci VZ 
„Stavební úpravy v objektu prodejny COOP Rozvadov“ 
20. Schválení prostor pro uzavírání manželství na území obce Rozvadov  
21. Schválení oddávajících pro uzavírání manželství na území obce Rozvadov 
22. Projednání žádosti Linky bezpečí, z.s., o finanční příspěvek (č.ev. 308/23) 
23. Projednání nabídky Vantage Towers s.r.o. na zřízení služebnosti na pozemku p.p.č. 1081/2 
v k.ú. Sv. Kateřina u Rozvadova (č.j. R/219/23) 



24. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Rozvadov za r. 2022 
25. Projednání pravomoci starosty k přesunu peněžních prostředků mezi účty obce 
26. Inventarizace v ZŠ + MŠ 
27. Vyřazení majetku v ZŠ 
28. Smlouva o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti 
29. Dodatečné schválení lahve alkoholu pro muže v hodnotě do 500,- Kč 
30. Projednání Rozpočtového opatření č. 1/2023 
31. Různé, diskuze 
32. Závěr     
 
5/3) poskytnutí úvěru z FRB obce Rozvadov ve výši 200.000,- Kč  
 
5/4) vyhlášení výběrového řízení na poskytnutí úvěru z Fondu rozvoje bydlení obce Rozvadov 
následovně: výše prostředků určených pro poskytování úvěru 500.000,- Kč , termín vyhlášení 
řízení od 3.4.2023 do 28.4.2023, komise ve  pro posuzování došlých žádostí o úvěr ve složení: 
Ábel, Vilimec, Svobodová 
 
5/5) Rozpočtové opatření č. 2/2023 
 
5/6) cenovou nabídku E&V Plzeň, s.r.o., na výkon technického dozoru investora akce 
„Novostavba bytových domů – 15 b.j. v obci Rozvadov“ v ceně 200.000,- Kč bez DPH 
 
5/7) cenovou nabídku Boula IPK s.r.o. – dopravní stavby, Plzeň, na zpracování pasportu 
svislého dopravního značení ve výši 91.600,- Kč bez DPH 
 
5/8) cenovou kalkulaci firmy Boula IPK s.r.o. – dopravní stavby, Plzeň, na vykonávání 
technického a autorského dozoru při realizaci stavby „Rozvadov, oprava MK u Celnice“ ve 
výši 264.000,- Kč bez DPH 
 
5/9) směnu pozemků p.p.č. 227/12, 227/14, 227/15 a 305/38 v k.ú. Rozvadov ve vlastnictví 
SJM H. pro Obec Rozvadov za pozemky zapsané na LV č. 1 pro Katastrální úřad pro Plzeňský 
kraj, katastrální pracoviště Tachov, které jsou ve vlastnictví obce Rozvadov, IČ: 00260126, se 
sídlem Rozvadov 142, jedná se o pozemky p.p.č. 61/44 a 1315/55 v k.ú. Rozvadov oddělené na 
základě geometrických plánů č. 901-315/2021 a 902/316/2021, tato změna bude provedena bez 
dalšího finančního plnění. Manželé H. uhradí náklady spojené s vypracováním GP 
 
5/12) nabídku advokátní kanceláře ŠÍMA & partneři s.r.o. na zastupování obce v dovolacím 
řízení ve věci žaloby společnosti ROBSTAV k.s. (č.j. R/236/23) 
 
5/13) uzavření smlouvy s vítězným uchazečem na akci „Rozvadov – obytná zóna u celnice“, 
s firmou COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Praha 190 00 s cenovou nabídkou 5.250.000,- Kč 
bez DPH 
 
5/14) uzavření smlouvy s vítězným uchazečem na akci „Obec Rozvadov – oprava cesty ke 
kostelu“ a „Obec Rozvadov – oprava komunikací u č.p. 179 a 180“, s firmou Bohumil 
Novohradský-stavitel, Okružní 2039, Tachov 347 01 v ceně 1.229.922,88 Kč bez DPH 
 
5/15) uzavření smlouvy s vítězným uchazečem na akci „Stavební úpravy v objektu prodejny 
COOP Rozvadov“, BKV stavební společnost s.r.o., Přimdská 630, Bor u Tachova 348 02 v ceně 
808.483,84 Kč bez DPH 



 
5/16) jako místnosti pro uzavírání manželství na území obce Rozvadov kostel sv. Václava 
v Rozvadově a budovu obecního úřadu č.p. 142 v Rozvadově 
 
5/17)  jako oddávající pro uzavírání manželství na území obce Rozvadov starostu Martina 
Ábela a místostarostu Lumíra Vilimce 
 
5/18) žádost Linky bezpečí, z.s., o finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč (č.ev. 308/23) 
 
5/20) účetní závěrku ZŠ Rozvadov za r. 2022 
 
5/21) účetní závěrku MŠ Rozvadov za r. 2022 
 
5/22) pravomoc starosty k přesunu peněžních prostředků mezi účty obce 
 
5/23) zápis o provedené inventarizaci v ZŠ Rozvadov za rok 2022 
 
5/24) zápis o provedené inventarizaci v MŠ Rozvadov za rok 2022 
 
5/25) vyřazení majetku v ZŠ dle zápisu z 22.2.2023 
 
5/26) uzavření smlouvy s Plzeňským krajem o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní 
obslužnosti pro r. 2023 s požadovanou částkou 45.234,- Kč 
 
5/27) dodatečné schválení lahve alkoholu pro mužské jubilanty v hodnotě do 500,- Kč zpětně 
od 1.1.2023 

 
 
II/  Neschvaluje 
 
5/10) žádost o prodej částí parcel p.p.č. 239/1 a p.p.č. 222/131 v k.ú. Rozvadov s tím, ať si 
podají žádost znovu po kolaudaci budované komunikace (č.j. R/239/23) 

 
5/11) žádost o prodej částí parcel p.p.č. 225/169 a p.p.č. 225/84 v k.ú. Rozvadov, neboť 
uvedený pozemek je v současné době pronajatý (č.j. R/244/23) 

 
5/19) nabídku Vantage Towers s.r.o. na zřízení služebnosti na pozemku p.p.č. 1081/2 v k.ú. Sv. 
Kateřina u Rozvadova (č.j. R/219/23) 

 
 
 

III/  Bere na vědomí 
 
- inventarizační zprávu obce Rozvadov za r. 2022 

 



- Rozpočtové opatření č. 1/2023 
 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích  
3) Žádost Ing. Radomíra Svobody o informaci z 20.2.2023, adresovaná MěÚ Bor 
4) Vyjádření MěÚ Bor k žádosti o informaci z 22.2.2023 č.j. 0000755/2023/BOR/OVÚP 
5) Připomínky a dotazy Ing. Radomíra Svobody k zastupitelstvu obce o zamýšlené směně 

pozemků podle vyhlášeného záměru  
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 
   Zdeněk Horáček 

 
 
 
 

          .............................................. dne ........................................... 
   Mgr. Kateřina Píchová 
 
 
 
 
Starosta:           .............................................. dne ........................................... 

Martin Ábel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


